1305 el (162). — *Le ms. porte aïals.* — 1306 encara conegutz (163). —
 1309 *Le ms. porte belleem, assimilation de il > u?*; — Betleem (164). —
 1324 *Jl y a un trait sur l'o de costuma dans le ms.* — 1326 e dos (169).

1305 Tunc impletum est quod dictum est per Abacuc prophetam dicentem:
 In medio duorum animalium innotesceris. — 1307 In eodem loco moratus est
 Joseph cum Maria tribus diebus. — 1309 Sexta autem die ingressi sunt Bethleem,
 ubi impleverunt septimum diem. Octavo vero die . . . (1314) circumcidentes
 puerum, (1313) vocatum est nomen eius Jesus, quod vocatum est ab angelo
 antequam in utero conciperetur. Postquam autem impleti sunt dies purgationis
 Mariae secundum legem Moysi . . . — 1323 tunc duxit Joseph infantem ad templum
 domini. — 1325 obtulerunt pro eo par turturum aut duos pullos columbarum.

- E inz el temple ac un bar,
 1328 Vers propheta e iustz e car:
 Symeon, qu'era de iornz granz,
 Plus ac de cent e seyxanta anz.
 Aquest avia receput
 1332 De Dieu respons e conegut,
 Que iamays morir non devia
 Entro que'l fyll de Dieu veyria.
 E aytantost con vi l'enfant,
 1336 Cridet mot fort e venc enant
 E sopleguet d'aginyollons
 E pueys fom aitals sons sermons:
 „Dieus a son pobol visitat,
 1340 „E ço que li promes donat.“
 E aoret lo mot cochos
 E pueys dix: „Payre glorios,
 „Seyngner Dieu, gracias ti fatz,
 1344 „Hueymays lays(s)as ton serf en patz,
 fol. 115^b. „Per la paraula que dixist
 „Hieu ay ton salutari vist,
 „Appareyllat davant la cara
 1348 „De tot pobol qu'ieu o vey ara,
 „Lume de revelacion
 „E de la gent salvacion (170)
 „E a [la] gloria d'Israhel,
 1352 „Que nos a trames Dieu del cel.“
 Inz el temple era ancara

1348 *Cfr. le texte de Turin:*

1428 . . . or est venue
 lumiere a revelation
 de gens et a salvation. — (*Zs. VIII 554.*)

1327 Erat autem in templo vir quidam dei, perfectus et iustus, cui nomen Symeon, annorum centum duodecim. — 1331 Hic responsum a Deo acceperat, quia non gustaret mortem nisi videret Christum filium dei viventem in carne. — 1339 Visitavit deus plebem suam, et implevit promissionem suam. Et festinans adoravit eum. — 1344 Nunc dimittis servum tuum, secundum verbum tuum, in pace, quia viderunt oculi mei salutare tuum, quod parasti ante faciem omnium populorum, lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tuae Israel. — 1353 Erat quoque in templo domini Anna prophetissa, filia Phanuel, . . . quae vixerat cum viro suo septem a virginitate sua. Et haec vidua erat iam per annos octoginta quattuor, quae numquam discessit a templo domini.